

امام جمعه بستان‌آباد: اجرای منویات رهبر در زمینه اتحاد ضروری است

امام جمعه بستان‌آباد با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در زمینه ضرورت وحدت گفت: باید با اتحاد و وحدت اجازه ندهیم تا دشمنان به صفوفمان راه یابند...



امام جمعه بستان‌آباد با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در زمینه ضرورت وحدت گفت: باید با اتحاد و وحدت اجازه ندهیم تا دشمنان به صفوفمان راه یابند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان‌آباد، حجت‌الاسلام سیدرضا رضوی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به نیاز جامعه بیش از هر چیز به وحدت اظهار داشت: نباید با مطرح کردن بعضی از مسائل که منجر به از بین رفتن اتحاد می‌شود، چراغ سبز بی‌اعتمادی به مسئولان را به دشمنان نشان داد.

وی فرصت‌طلبی دشمنان را برای هر گونه ضربه زدن به ایران اسلامی را از جمله اهداف دور و دراز آنان عنوان کرد و افزود: دشمنان در هر برهه از زمان که خواسته‌اند به انقلاب اسلامی ایران ضربه بزنند، با عنایت خداوند و با رهبری هوشمندانه ولایت فقیه و با همدلی مردم و مسئولان از اعمال شیطانی خود شکست خورده‌اند.

رضوی با اشاره به سالروز وفات بانوی اسلام خدیجه کبری اظهار داشت: ایشان همیشه در کنار پیامبر اسلام بود و در واقع سال دهم بعثت دوران سختی برای پیامبر بود که یکی از بهترین همراهان خود را از دست داده بود.

خطب جمعه بستان‌آباد ادامه داد: این بانوی اسلام امروز می‌تواند الگویی مناسبی برای همه ما باشد و می‌توانیم درس ایثار و فداکاری را از این بانو یاد بگیریم.

وی ادامه داد: 30 مرداد سالروز حمله رضاخان به مسجد گوهرشاد مشهد است که به مردمی که در مقابل کشف رضاخان تحصن کردند، حمله و آنها را به شهادت رساند.

امام جمعه بستان‌آباد ایستادگی مردم ایران را در مقابل دشمنان انقلاب اسلامی افتخار بزرگی عنوان کرد که دشمنان با ترویج فرهنگ فساد و بی بندوباری خواهان از خود بی‌خود کردن فرهنگ غنی اسلامی هستند که هنوز نتوانسته‌اند به هدف نهایی خود برسند.

رضوی اظهار داشت: 30 مرداد همچنین روز جهانی مساجد است و مردم ما همیشه این را ثابت کردند که حضوری فعال در مساجد دارند و در نگهداری از مسجد از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.

وی اهمیت دادن به مساجد را تنها به ماه رمضان ندانست بلکه از مردم خواست به مساجد در همه زمان‌ها اهمیت داده شود و به مسجد به عنوان پایگاه وحدت و همدلی و تعالی روح و معنویت نگاه شود.

رضوی از بسته بودن در بعضی از مساجد روستاهای شهرستان انتقاد کرد و از مسئولان امر خواست نسبت به علت‌یابی و رونق آنها اقدام کنند.

امام جمعه بستان‌آباد گفت: از اواسط ماه مبارک رمضان همزمان با تولد امام حسن مجتبی(ع) هفته اکرام را داریم و امیدواریم مردم مسلمان در این هفته مثل دفعات گذشته به یاری مستمندان بپردازند.

وی با گرامی‌داشت فرا رسیدن هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: هفته دولت فرصتی است تا دولت‌مردان زحمات و خدمات خود را گزارش دهند و مردم را از کارهایی که برای جامعه و برای رفاه مردم صورت گرفته آگاه سازند.

وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به ماه رمضان افزود: انسان باید در این ماه در خود تغییرات انجام دهد و خود را از زنگار گناهان برهاند.

رضوی ماه رمضان را فرصت طلایی برای مسلمانان دانست که خداوند برای بخشیده شدن بندگان قرار داده است و جاری شدن انوار خداوندی برای رحمت انسان به بهانه‌های مختلف در این ماه قرار داده شده است.